
DITA ORA GRUPI I A GRUPI I B

ORA 08.30

ORA 09.30

ORA 10.30

ORA 11.30 Gjuhë C (1) 203  206 Gjuhë C (1) 203  206 

ORA 12.30 Gjuhë C (1) 203  206 Gjuhë C (1) 203  206 

ORA 13.30 Gjuhë C (1) 203  206 Gjuhë C (1) 203  206 

ORA 08.30 Gjuhë praktike Gjuhës B  302 Gjuhë praktike Gjuhës B 116

ORA 09.30 Gjuhë praktike Gjuhës B  302 Gjuhë praktike Gjuhës B 116

ORA 10.30 Gjuhë praktike Gjuhës B  302 Gjuhë praktike Gjuhës B 116

ORA 11.30

ORA 12.30

ORA 08.30

ORA 09.30

ORA 10.30

ORA 11.30 Gjuhë praktike Gjuhës B  116

ORA 12.30 Gjuhë praktike Gjuhës B  116

ORA 13.30 Gjuhë praktike Gjuhës B  116

ORA 08.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B 115 Gjuhë praktike Gjuhës B 116

ORA 09.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B 115 Gjuhë praktike Gjuhës B 116

ORA 10.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B 115 Gjuhë praktike Gjuhës B 116

ORA 11.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B 206 

ORA 12.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B 206 

ORA 13.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B 206 

ORA 08.30 L. me zgjedhje  115 L. me zgjedhje  116

ORA 09.30 L. me zgjedhje  115 L. me zgjedhje  116

ORA 10.30 L. me zgjedhje  115 L. me zgjedhje  116
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Sintaksë e Gjuhës A Leksion   209

Sintaksë e Gjuhës A Leksion  209 /Morfologji e Gjuhës A Leksion 209 

Morfologji e Gjuhës A Leksion  209
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Morfologji e Gjuhës A sem  116

Morfologji e Gjuhës A sem  / Sintaksë e Gjuhës A   116

Sintaksë e Gjuhës A  sem  116
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ORA 13.30

DITA ORA GRUPI II A GRUPI II B

ORA 08.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B  116

ORA 09.30 / Letërsi e Gjuhës B 206 sem Tipologji tekstore e Gjuhës B  116

ORA 10.30 Letërsi e Gjuhës B 206 sem Tipologji tekstore e Gjuhës B  116

ORA 11.30

ORA 12.30

ORA 13.30 Letërsi e Gjuhës B  sem 211

ORA 08.30

ORA 09.30

ORA 10.30

ORA 11.30

ORA 12.30

ORA 13.30

ORA 08.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B  206

ORA 09.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B  206 / Histori mesjete sem  211

ORA 10.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B  206 Histori mesjete sem  211

ORA 11.30 Gjuhë C (3)  115,  206,  203 Gjuhë C (3)  115,  206,  203

ORA 12.30 Gjuhë C (3)  115,  206,  203 Gjuhë C (3)  115,  206,  203

ORA 13.30 Gjuhë C (3)  115,  206,  203 Gjuhë C (3)  115,  206,  203

ORA 08.30 Teori e Letërsisë sem 206

ORA 09.30

ORA 10.30

ORA 11.30 Histori mesjete   sem 116 Morfologjie Gjuhës B203 

ORA 12.30 Histori mesjete  sem 116 /Morfologji e Gjuhës B Morfologji e Gjuhës B203 /

ORA 13.30 Morfologji e Gjuhës B116

ORA 08.30 LMZ. Albanologji 302 LMZ  Gjuhë D 203

ORA 09.30 LMZ. Albanologji 302 LMZ  Gjuhë D 203
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Letërsi e Gjuhës B,  Lex  209            

Letërsi e Gjuhës B,  lex 209 / Letërsi e Gjuhës B  sem                             
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Histori mesjete  Lex  115/ 

Histori mesjete  Lex  115 

Morfologji e Gjuhës B     lex  115

Morfologji e Gjuhës B     lex  115
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Teori e Letërsisë lex 209

Teori e Letërsisë lex 209
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ORA 10.30 LMZ. Albanologji 302 LMZ  Gjuhë D 203

ORA 11.30 Teori e Letërsisë sem 209

ORA 12.30

ORA 13.30

DITA ORA 
GRUPI III A Gjuhë, Letërsi dhe qytetërim 

gjermanishtfolës
GRUPI III B Gjuhë dhe Komunikim GRUPI III C Përkthim dhe interpretim

ORA 08.30 Hyrje në teorinë e komunikimit  lex 211

ORA 09.30 Qytetërim i Gjuhës B sem 115 tek/ Hyrje në teorinë e komunikimit  lex/ sem 211 Teori përkthimi Leks 214

ORA 10.30 Qytetërim i Gjuhës B  sem 115 Hyrje në teorinë e komunikimit  sem 211 Teori përkthimi Leks 214

ORA 11.30 Qytetërim i Gjuhës B  Lex 115 Qytetërim i Gjuhës B  Lex 115 Teori përkthimi Sem 214

ORA 12.30 Qytetërim i Gjuhës B  Lex 115 /

Qytetërim i Gjuhës B  Lex 115 /Qytetërim i 

Gjuhës B sem 115

ORA 13.30 Qytetërim i Gjuhës B  sem 115

ORA 08.30 Interpretim  Konsekutiv 213

ORA 09.30 Letërsi e Gjuhës B  sem 209 Letërsi e Gjuhës B  sem 211 Interpretim  Konsekutiv 213

ORA 10.30 Letërsi e Gjuhës B Sem / 209  Lex Letërsi e Gjuhës B  Sem / 209  Lex Interpretim  Konsekutiv 213

ORA 11.30 Letërsi e Gjuhës B Lex 209 Letërsi e Gjuhës B Lex 209 Praktikë Përkthimi (1)  213

ORA 12.30 Praktikë Përkthimi (1)  213

ORA 13.30 Praktikë Përkthimi (1)  213

ORA 08.30 Didaktikë e Gjuhës B (1)  Sem 115 Përkthim  215

ORA 09.30

Didaktikë e Gjuhës B (1)  Sem/Didaktikë e 

Gjuhës B (1)  Lex 115 Përkthim  215 Letërsi  moderne  Sem 302

ORA 10.30 Didaktikë e Gjuhës B (1)  . Lex 115 Përkthim  215 Letërsi moderne sem/Letërsi moderne - Lex 302

ORA 11.30 Gjuhësi teksti  Sem 115 Letërsi moderne Lex 302

ORA 12.30 Gjuhësi teksti   Sem 115/ Gjuhësi teksti lex Interpretim  Konsekutiv 302

ORA 13.30 Gjuhësi teksti lex 115 Interpretim  Konsekutiv 302

ORA 14.30 Interpretim  Konsekutiv 302

ORA 08.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B  LMZ  211 LMZ  Gjuhë D 302 Praktikë Përkthimi (1)  310
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ORA 09.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B  LMZ  211 LMZ  Gjuhë D 302 Praktikë Përkthimi (1)  310

ORA 10.30 Tipologji tekstore e Gjuhës B  LMZ  211 LMZ  Gjuhë D 302 Praktikë Përkthimi (1)  310

ORA 11.30 Hyrje në Semiologji - 302

ORA 12.30 Hyrje në Semiologji - 302

ORA 13.30 Hyrje në Semiologji - 302

ORA 08.30 Përkthim 211

ORA 09.30 Përkthim 211

ORA 10.30 Përkthim 211

ORA 11.30 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211

ORA 12.30 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211

ORA 13.30 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211 Gjuhë C(5) 203, 115,  206,211
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